

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e / Nº 14474

SÉRIE: 1



Peretti e Mantovani Ltda
Rua Paraiba, 1235
Centro, Capanema. - PR
CEP: 85.760-000
FONE: (46) 3552-1868

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1
Nº 14474
SÉRIE 1

PÁGINA 1 DE 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

41241004898261000121550010000144741108099470

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Lancamento Efetuado Em Decorrencia De Emissao De Documento F

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240331976043 30/10/2024 14:25:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9025234054

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

04.898.261/0001-21

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Camara Municipal De Capanema

CNPJ / CPF

01.566.281/0001-07

DATA EMISSÃO

30/10/2024

ENDEREÇO

Rua Padre Cirilo Nr 1270

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

85.760-000

DATA ENT/SAÍDA

30/10/2024

MUNICÍPIO

Capanema.

FONE / FAX

(46) 3552-1596

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENT/SAÍDA

14:24:57

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

466,14

VALOR DO ICMS

57,29

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

595,44

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

595,44

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

588,29

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

310

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
101689	Multiuso Veja 500ml Original Veja Un	34025000		7891035800214	000	5929	Un	3,000	5,980	17,94	17,94	3,50	19,50
102974	Cafe Melitta 500g Torrado Tradicional Melitta Un	09012100		7891021006125	040	5929	Un	3,000	23,900	71,70	0,00	0,00	0,00
172785	Erva Mate Sao Miguel 1kg Tradicional Sao Miguel Un	09030090		7898994483816	040	5929	Un	2,000	13,900	27,80	0,00	0,00	0,00
1058495	Agua Mineral Sferrie 510ml C/ Gas Sferrie Un	22011000		7898014855081	000	5929	Un	120,000	1,750	210,00	210,00	25,20	12,00
189372	Agua Mineral Sferrie 510ml S/ Gas Sferrie Un	22011000		7898014855074	000	5929	Un	60,000	1,390	83,40	83,40	10,01	12,00
1054813	Agua Mineral Elevatta 500ml S/ Gas Elevatta Un	22011000		0618341136663	000	5929	Un	120,000	1,290	154,80	154,80	18,58	12,00
11741	Toalha Interfolhas Sort 1000Un Branca Sort Un	48182000		7898341212717	060	5929	Un	2,000	14,900	29,80	0,00	0,00	0,00

Atesto e comprovo que o material foi recebido e/ou os serviços foram prestados, conforme solicitado.

30 / 10 / 2024
Doalene Basticelli

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

(Entrega) Destinatário: Peretti e Mantovani Ltda - CNPJ: 04.898.261/0001-21 - Fone: (46) 3552-1868
Endereço: Rua Paraiba, N: 1235 - Complemento: - Bairro: Centro - CEP: 85.760-000 - Capanema. - PR
Transação: 00110809947
- Referente a nota fiscal n 79486 Serie: 54 Emissão: 30/10/24 - Ref. Cupons Fiscais: PDV:
004 Cupom:126490 Data:30/10/24-Impostos Retidos: IRPJ: R\$ 7,15

RESERVADO AO FISCO